SA 061 - Auto punja¢ za smartphone, 5V / 3.1 A max., 3 x USB

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Data & Punjenje
Punjac auto

kom.

0.081 kg.
0.1 kg.
120x240x35

30 kom.

2.43 kg.
3 ka.
575x125x425

12 mijes.

Detaljniji opis uredaja:

Univerzalni USB Auto punja¢, 12-24 V, izlaz: 3 x USB, 5V /3.1 Amax., 1 x 12 - 24 V / 5A max., voltmetar, status baterije, za:

SmartPhone, MP3 player, PDA, navigaciju...




